
Обавештење о терминима испита за кандидате на  

преквалификацији и доквалификацији 

Јун - школска 2022/23. 

Предмет Време Датум Комисија 

 
 

Анатомија и физиологија 
 
 
 
 

Неурологија 
 
 
 
 
 

Инфектологија 
 
 
 
 
 

                     Фармакологија  
      Фармакоколгија и фармакотерапија 
 
 
 
                     Патологија     
 
 
 
                Гинекологија    
 
 
 
 
Српски језик и књижевност    
            Писмени 
            усмени 
 
 
          Латински језик 
             Писмени     
               Усмени 
 
 
  Интерна медицина 

 
 

10 ч. 

 

 

 

 

11 ч. 

 

 

 

 

 

11 ч. 

 

 

 

 

 

10 ч. 

 

 

 

11ч. 

 

 

 

 

11ч. 

 

 

 

 

8ч. 

9ч. 

 
 
9ч. 
10ч. 
 
 
 
10 и 30 

 
21.6. 

 
 
 

21.6. 
 
 
 
 

21.6. 
 

 
 
 
 

 
22.6. 

 
 
 
 

22.6. 
 

 
22.6. 

 
 
 
 
 

23.6. 
 
 
 

23.6. 
 
 
 
 

23.6. 
 
 
 

Миломир Спасовић – члан 
Маријана Билбија – члан 
Јасмина Николић –председник 
 
 
Маријана Билбија –члан 
Миломир Спасовић –члан 
Јасмина Николић –предесдник 
 
 
 
 
Маријана Билбија –члан 
Миломир Спасовић –члан 
Јасмина Николић -председник 
 
 
 
 
Марко Ћулибрк –члан 
Мирјана Стојановић –члан 
Јасмина Николић – председник 
 
 
Марко Ћулибрк-члан 
Мирјана Стојановић-члан 
Јасмина Николић-предеднк 
 
 
 
 
 
 
Љиљана Ћуковић –члан 
Марија Илић –члан 
Јасмина Николић –председник 
 
Маја Марковић-Радуновић-члан 
Ана Браковић –члан 
Јасмина Николић –предесник 
 
 
Биљана Максимовић-члан 
Миломир Спасовић-члан 
Јасмина Николић-председник 
 
 
 



 
Фармацеутско технолошке операције и 

поступци 
Вежбе 

теорија 
                    

 
 
9ч. 
 
9 и 30 
 
 

27.6. 
 
 
 

27.6. 
 
 
 
 

27.6.  

Наташа Вучковић –члан 
Снежана Агатоновић –члан 
Јасмина Николић-председник 

 

 
Хемија  

 
 

Аналитичка хемија  
 

                           Вежбе  
                           теорија 

 

 

 

10ч. 

 

 

 

11ч. 

12 ч. 

 

Дејана Димитријевић Ћировић-члан 
Снежана Матић –члан 
Јасмина Николић-председник 
 
 
 
Бојан Блидаревић-члан 
Дејана Димитријевић Ћировић-члан 
Јасмина Николић –председник 
 
 

       
       Здравствена нега -2. и  3. разред 
              
                          Вежбе 
                          
                      Теорија  

 
 
 

 
 
 
8 ч. 
 
11ч. 

27.6. 

Ана Вуловић –члан 
Ивана Ђорђевић-члан 
Верица Јовановић-члан 
Татјана Милутиновић-члан 
Вукица Продановић-члан 
Јасмина Николић-председник 
 

 

 

                                                                                                                      Директор школе    

                                                                                                                      Владимир Јакшић 


